2025. 04. 28.

hétfé

(00547)
Tej-toj.-marhahus-mogyorém. 4-6 év

T

m

C

Citromos tea ovi
Szendicskrém, vegan
(diétas)

Zsemle

TV paprika

Lencseleves husos
(sertés) O*

Daras metélt Ovi* T.T.M.
Barackiz

Alma

Gluténmentes ostya (kg)

Gyumolcslé 0,2- es 100%

Osszesen:

308,21
204,82
726,82
16,38
981,16
1674,88
181,25
145,41
700,57
192,28

5131,78

Tételes étlap 2025.04.28. - 2025.05.04.

73,73
49,00
173,88
0,00
234,73
400,69
43,36
34,79
167,60
46,00

1223,78

0,
0,20
6,25
0,24
12,22
3,41
0,08
0,40
0,60
0,00

23,49

)
09 0,02

4,80
0,81
0,06
11,23
4,38
0,00
0,40
3,44
0,00

25,14

©)

0,00
4,20
0,23
0,00
2,67
0,42
0,00
0,00
1,34
0,00

8,86

18,11

1,28
34,27

0,60
20,85
86,40
10,70

7,00
33,36
11,00

223,57

17,98
0,00
1,84
0,00
0,00

24,25

10,70
0,00
1,00

10,00

65,77

0,00
0,28 @

" DBDDVBW
0,00

0,89
0,40 @
0,00 @

0,01
0,96
0,00

3,31




2025. 04. 29.
kedd

4-6 év

7

-mogyorém.

(00547)

Tej-toj.-marhahus

T

m

Koékusztej
Téliszalami

Liga margarin tejmentes
20% zs

Zsemle
Karfiolleves O*(piros)

Paprikas natur
sertésszelet O*

Zoldborsofézelék ovi*
Tl M!

Zsemle

EUROFOOD
baromfikrém csirkemaj

Zsemle

Paradicsom

Osszesen:

1 648,00
432,21
398,41
726,82
327,78
711,18
914,49

363,41

210,25

726,82

18,31

0,00
103,40
95,31
173,88
78,42
170,14
218,78
86,94
50,30
173,88

4,38

6477,68 115543

4,04
4,60
0,03
6,25
2,77

13,54

12,01
3,13
3,37
6,25
0,20

56,19

42,66
9,40
10,50
0,81
3,30
10,53
4,70
0,41
3,28
0,81
0,04

86,44

37,83
3,80
2,85
0,23
0,37
2,37
0,46
0,12
0,98
0,23
0,01

49,25

5,62
0,10
0,06
34,27
9,24
5,10
31,52
17,14
1,64
34,27
0,80

139,76

0,00
0,00
0,06
1,84
0,00
0,00
2,20
0,92
0,00
1,84
0,00

6,86

0,07
0,90

0,15

DRV BY
0,43

0,91

0,62

DRV BWV
SO
DRV BV

5,25




2025. 04. 30.

szerda
(00547)
Tej-toj.-marhahus-mogyorém. 4-6 év

T Tejeskavé ovi T.M.

Liga margarin tejmentes
20% zs

Zsemle
Retek - piros

E Gyumdlcsleves O*
T.M.citrusm.

Bacskai Rizseshus O*
Csemege uborka

U Koékuszgurt 120g

Osszesen: 4598,43

435,98 104,30
398,41 95,31
726,82 173,88
1,22 0,29
485,86 116,23
1995,62 477,42
34,52 8,26
520,00 124,40
1 100,09

""" Elelmezési

osztalyvezetd

0,74
0,03
6,25
0,02
0,51
16,58
0,36
1,45

25,94

191
10,50
0,81
0,00
0,16
24,35
0,06
11,64

49,43

0,24 20,93

2,85 0,06

0,23 34,27

0,00 0,04

0,00 27,88

6,20 49,16

0,00 1,56

9,93 5,28
19,45 139,18
....... Vezeto

dietetikus

12,99
0,06
1,84
0,00

20,94
0,68
0,00
3,11

39,62

0,00
0,15
R OIS N

0,00
0,01
1,54
1,44
0,11

4,02

Gazdaséagvezetd




